
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Двадцать второе заседание Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ №168 

24 апреля 2015 года 
 
О даче согласия на принятие муниципального имущества Балаковского 
муниципального района в муниципальную собственность 
муниципального образования город Балаково 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 
Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения 
муниципальной собственностью муниципального образования город 
Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования 
город Балаково от 25 апреля 2008 года N 161, рассмотрев рекомендации 
комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и 
вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального 
образования город Балаково 

РЕШИЛ: 
 1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района 
(глава администрации И.В.Чепрасов) на принятие из муниципальной 
собственности Балаковского муниципального района в муниципальную 
собственность муниципального образования город Балаково объектов 
коммунальной инфраструктуры - теплотрасс, согласно приложению.  
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
Глава муниципального образования    А.Ю.Овсянников 
 



Приложение к решению  
Совета муниципального образования 
город Балаково 
от 24 апреля 2015 года №168 
 

Перечень объектов теплоснабжения, предполагаемых к принятию из собственности Балаковского 
муниципального района в собственность муниципального образования город Балаково 

     
№ 
п/п Объект недвижимого имущества 

Сведения о 
регистрации права 

собственности 
БМР 

Адрес 
(местоположение) 

Протяженность 
(м.) 

1 2 3 4 5 

1 

Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №28 
ул.Набережная 50 лет ВЛКСМ до наружной 
стены жилого дома №16 ул.Менделеева 

№64-АД №526306 
от 09.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 1 

микрорайон 
11,00 

2 

Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-б/н 
до наружной стены детского сада №35 (бывший 
приют "Забота") ул.Набережная 50 лет ВЛКСМ, 
12 

№64-АД №526304 
от 09.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 1 

микрорайон 
33,00 

3 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК 1/17 
до ТК 3-10/1 ул.30 лет Победы 

№64-АД №526071 
от 11.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 10 

микрорайон 
41,00 

4 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК 1/2 до 
ЦТП 57 

№64-АД №526164 
от 12.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 10 

микрорайон 
59,00 



5 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №18 
ул.Набережная Леонова до ТК-2-2/8 

№64-АД №525762 
от 10.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 3,3а 

микрорайон 
12,00 

6 

Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №7 ул.Заречная 
до наружной стены жилого дома №4 
ул.Заречная 

№64-АД №526163 
от 12.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 3,3а 

микрорайон 
5,00 

7 
Сети теплоснабжения - теплотрасса до 
наружной стены здания школы №13 
ул.Минская 

№64-АД №526345 
от 11.12.2014 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 4 

микрорайон 
130,00 

8 

Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №132 
ул.Комарова до наружной стены жилого дома 
№132а ул.Комарова 

№64-АД №526305 
от 09.12.2014 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 4 

микрорайон 
48,00 

9 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-2-
10/1 до ЦТП-35 по ул. Шевченко 

№64-АД №525673 
от 10.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 4 

микрорайон 
205,00 

10 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-б/н 
до ЦТП-38 ул.Саратовское шоссе - 
ул.Каховская 

№64-АД №525674 
от 10.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 4б 

микрорайон 
355,00 

11 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-3/3 
до ЦТП 32 

№64-АД №525675 
от 10.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 

4микрорайон 
52,00 

12 

Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №11 
ул.Трнавская до наружной стены здания №9 по 
ул.Трнавская 

№64-АД №525769 
от 11.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 5 

микрорайон 
20,00 



13 
Сети теплоснабжения - теплотрасса ТК 3-5/13 
до наружной стены жилого дома №22 
Пр.Энергетиков 

№64-АД №465261 
от 10.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 8 

микрорайон 
6,00 

14 

Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №12 ул.Факел 
Социализма до наружной стены жилого дома 
№75 ул.Вольская 

№64-АД №525768 
от 11.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 
островная часть 

40,00 

15 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №31 по 
ул.Свердлова до соединительного участка 

№64-АД №526054 
от 12.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 
островная часть 

200,00 

16 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-1-
9/20 до ТК-1-9/22 по ул.Чапаева 

№64-АД №526055 
от 12.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г, 
островная часть 

43,00 

17 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от места 
врезки в ТК до нежилого здания по 
ул.Волжская, 80/2 

№64-АД №525808 
от 19.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 3 

микрорайон 
37,00 

18 Теплотрасса (транзит) здание "Ритуал" 
ул.Волжская 

№64-АД №527508 
от 30.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Волжская ул,,, 
22,00 

19 Теплотрасса (транзит) дом № 15 ул.Дружбы №64-АД №570601от 
23.01.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Дружбы ул, дом № 
15,, 

230,00 



20 
Сооружение-сети теплоснабжения от места 
врезки в существующую теплосеть до нежилого 
здания ЦТП-75 

№64-АД 368769 от 
25.08.2014 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Каховская ул, дом № 
район ж.д. №47,, 

50,00 

21 Сооружение - наружные сети теплоснабжения 
(г.Балаково, ул. Комарова,район дома 133 

№64-АГ 923681 от 
20.06.2013 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Комарова район дома, 
дом № 133,, 

12,00 

22 Теплотрасса (транзит) дом № 111, 113 ул. 
Комарова 

№64-АД №572594 
от 29.01.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Комарова ул, дом № 
111, 113,, 

14,00 

23 Теплотрасса (транзит) до узла ТК по ул. 
Комарова 

№64-АД №572242 
от 29.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Комарова ул,,, 
40,00 

24 

Теплотрасса (транзит) от наружной стены 
жилого дома ул.Комсомольская до наружной 
стены нежилого здания лицея №2 (школа №20) 
№ 47Б по ул.Комсомольская 

№64-АД №571318 
от 21.01.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Комсомольская ул, 
дом № 47Б,, 

100,00 

25 
Теплотрасса (транзит) от наружной стены 
жилого дома №93"а" ул.Ленина до 
соединительного участка 

№64-АД №527504 
от 30.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 
Ленина ул, дом № 

93а,, 

125,00 

26 Теплотрасса от ТК-1-6/8 до наружной стены 
пристройки ул.Леннина 

№64-АД №572427 
от 30.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Ленина ул,,, 
5,00 



27 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №37 ул.Минская 

№64-АД №571315 
от 21.01.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 
37,, 

30,00 

28 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №41 ул.Минская 

№64-АД №572612 
от 02.02.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 
41,, 

14,00 

29 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №43 ул.Минская 

№64-АД №571354 
от 29.01.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 
43,, 

40,00 

30 Теплотрасса (транзит) дом № 65а ул. Минская №64-АД №570176 
от 30.01.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 
65а,, 

80,00 

31 Теплотрасса (транзит) дом № 79а-67 
ул.Минская 

№64-АД №570811 
от 28.01.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 
79а-67,, 

20,00 

32 Теплотрасса (транзит) здание д/с № 7 по ул. 
Минская 

№64-АД №572802 
от 04.02.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул,,, 
7,00 

33 Теплотрасса (транзит) дом № 27"а", 28"а" ул. 
Наб. Леонова 

№64-АД №572835 
от 12.02.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул, дом № 27"а", 

28"а",, 

160,00 



34 Теплотрасса (транзит) дом № 34а ул. 
Наб.Леонова 

№64-АД №570175 
от 30.01.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул, дом № 34а,, 

15,00 

35 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №43,42 ул.Наб.Леонова 

№64-АД №570567 
от 03.02.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул, дом № 43,42,, 

100,00 

36 
Теплотрасса (транзит) здание псих. дет. 
отделения (бывшего кожвендиспансера) ул. 
Наб. Леонова 

№64-АД №571073 
от 03.02.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул,,, 

7,00 

37 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №31а ул.Саратовское шоссе 

№64-АД №572814 
от 09.02.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Саратовское шоссе ул, 
дом № 31а,, 

288,00 

38 
Теплотрасса (транзит) от наружной стены 
жилого дома №43 до наружной стены жилого 
дома №43 ул.Свердлова 

№64-АД №574878 
от 27.02.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Свердлова ул, дом № 
43-43,, 

14,00 

39 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-
смотровой до ЦТП-6 ул. Свердлова 

№64-АД №570822 
от 27.01.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 
Свердлова ул,,, 

88,00 

40 
Сооружение-сети теплоснабжения (территория 
земельного участка по ул.1-го Мая, 10) к ЦТП 
"Изумруд" 

№64-АД 143682 от 
11.12.2013  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

территория зем.уч. по 
ул.1-го Мая,10,, 

340,00 



41 
Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) от 
наружной стены жилого дома №2а до наружной 
стены жилого дома №4а ул.Ф.Социализма 

№64-АД №572613 
от 02.02.2015 

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Факел Социализма ул, 
дом № 2а-4а,, 

135,00 

42 
Теплотрасса от наружной стены жилого дома № 
9а ул. Ф.Социализма до наружной стены здания 
Управления образования 

№64-АД №572240 
от 29.12.2014  

413840, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Факел Социализма ул, 
дом № 9а,, 

36,00 

43 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом № 1 ул. Вокзальная 

№64-АД №571329 
от 23.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Вокзальная ул, дом № 
1,, 

14,00 

44 Теплотрасса (транзит) дом № 10 ул. Вокзальная №64-АД №573955 
от 18.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Вокзальная ул, дом № 
10,, 

60,00 

45 Теплотрасса (транзит) дом № 11 ул. Вокзальная №64-АД №570092 
от 23.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Вокзальная ул, дом № 
11,, 

50,00 

46 Теплотрасса (транзит) дом № 13а ул. 
Вокзальная 

№64-АД №573454 
от 12.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Вокзальная ул, дом № 
13а,, 

20,00 

47 Теплотрасса (транзит) дом № 14 ул. Вокзальная №64-АД №571330 
от 23.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Вокзальная ул, дом № 
14,, 

30,00 



48 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №15 ул.Вокзальная 

№64-АД №572649 
от 04.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Вокзальная ул, дом № 
15,, 

100,00 

49 Теплотрасса (транзит) дом №6а ул.Вокзальная №64-АД №571267 
от 21.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Вокзальная ул, дом № 
6а,, 

120,00 

50 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом № 7а ул. Вокзальная 

№64-АД №571352 
от 29.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Вокзальная ул, дом № 
7а,, 

120,00 

51 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом № 8а-16а ул.Вокзальная 

№64-АД №570812 
от 28.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Вокзальная ул, дом № 
8а-16а,, 

14,00 

52 Теплотрасса (транзит) дом № 8а-8а 
ул.Вокзальная 

№64-АД №574879 
от 27.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Вокзальная ул, дом № 
8а-8а,, 

14,00 

53 Теплотрасса (транзит) дом № 8а-9а 
ул.Вокзальная 

№64-АД №572596 
от 29.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Вокзальная ул, дом № 
8а-9а,, 

60,00 

54 Теплотрасса (транзит) дом № 9а ул.Вокзальная №64-АД №570815 
от 28.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Вокзальная ул, дом № 
9а,, 

100,00 



55 Теплотрасса (транзит) дом № 9а-10а 
ул.Вокзальная 

№64-АД №570133 
от 27.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Вокзальная ул, дом № 
9а-10а,, 

60,00 

56 Теплотрасса (транзит) дом № 9а-18 
ул.Вокзальная 

№64-АД №572595 
от 29.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Вокзальная ул, дом № 
9а-18,, 

80,00 

57 Теплотрасса (транзит) дом № 103, 105 ул. 
Комарова 

№64-АД №572593 
от 29.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Комарова ул, дом № 
103,105,, 

114,00 

58 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом № 132 ул. Комарова 

№64-АД №571353 
от 29.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Комарова ул, дом № 
132,, 

40,00 

59 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №134 ул.Комарова 

№64-АД №573140 
от 11.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Комарова ул, дом № 
134,, 

70,00 

60 Теплотрасса (транзит) дом № 10 ул. Минская №64-АД №571326 
от 23.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 
10,, 

28,00 

61 Теплотрасса (транзит) дом № 11 ул. Минская №64-АД №570555 
от 02.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 
11,, 

7,00 

62 Сооружение - сеть теплоснабжения теплотрасса №64-АД №572852 413841, Саратовская 14,00 



(транзит) дом № 12 ул. Минская от 17.02.2015 обл,, Балаково г,, 
Минская ул, 
 дом № 12,, 

63 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №19 ул.Минская 

№64-АД №570810 
от 28.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 
19,, 

37,00 

64 Теплотрасса (транзит) дом № 23 ул. Минская №64-АД №573934 
от 18.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 
23,, 

7,00 

65 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом № 27 ул. Минская 

№64-АД №571072 
от 03.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 
27,, 

7,00 

66 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №29 ул.Минская, дом №109 ул.Комарова 

№64-АД №572608 
от 02.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 
29,, 

143,00 

67 Теплотрасса (транзит) дом № 3 ул. Минская №64-АД №570500 
от 30.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 3,, 
7,00 

68 Теплотрасса (транзит) дом №5 ул.Минская №64-АД №570809 
от 28.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 5,, 
7,00 

69 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №57 ул.Минская 

№64-АД №571071 
от 03.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 
57,, 

110,00 



70 Теплотрасса (транзит) дом № 7 ул. Минская №64-АД №571006 
от 03.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Минская ул, дом № 7,, 
7,00 

71 Теплотрасса (транзит) дом № 1 ул. Наб.Леонова №64-АД №571279 
от 22.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул, дом № 1,, 

65,00 

72 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №11 ул.Наб.Леонова 

№64-АД №570174 
от 30.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул, дом № 11,, 

7,00 

73 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №12 ул.Наб.Леонова 

№64-АД №570948 
от 13.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул,  

дом № 12,, 

7,00 

74 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом № 13 ул.Наб. Леонова 

№64-АД №571359 
от 29.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул, дом № 13,, 

7,00 

75 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №14 ул.Наб.Леонова 

№64-АД №572813 
от 09.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул, дом № 14,, 

7,00 

76 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №2 ул.Наб.Леонова 

№64-АД №570178 
от 30.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул, дом № 2,, 

7,00 



77 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом № 4 ул.Наб. Леонова 

№64-АД №572642 
от 03.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул, дом № 4,, 

7,00 

78 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №17 ул.Саратовское шоссе 

№64-АД №570820 
от 27.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Саратовское шоссе ул, 
дом № 17,, 

100,00 

79 Теплотрасса (транзит) дом №21 ул.Саратовское 
шоссе 

№64-АД №570139 
от 27.01.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Саратовское шоссе ул, 
дом № 21,, 

100,00 

80 Теплотрасса (транзит) дом № 23 ул. 
Саратовское шоссе 

№64-АД №573151 
от 12.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Саратовское шоссе ул, 
дом № 23,, 

100,00 

81 Теплотрасса (транзит) дом № 25 ул. 
Саратовское шоссе 

№64-АД №572650 
от 04.02.2015 

413841, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Саратовское шоссе ул, 
дом № 25,, 

100,00 

82 
Теплотрасса (транзит) от наружной стены 
жилого дома №91 ул.Ленина до рынка 
"Мадонна" 

№64-АД №571357 
от 29.01.2015 

413849, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Ленина ул, дом № 91,, 
20,00 

83 
Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) от 
ТК-1-4/9 до наружной стены жилого дома № 14 
ул. Ф.Социализма 

№64-АД №571325 
от 23.01.2015 

413849, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Факел Социализма ул, 
дом № 14,, 

93,00 



84 Теплотрасса (транзит) дом № 142 ул. Бр. 
Захаровых 

№64-АД №570819 
от 27.01.2015 

413850, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Братьев Захаровых ул, 
дом № 142,, 

75,00 

85 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №10 ул.Заречная 

№64-АД №570602 
от 23.01.2015 

413851, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Заречная ул, дом № 
10,, 

20,00 

86 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №6 ул.Заречная - дом №1 ул.Волжская 

№64-АД №570808 
от 28.01.2015 

413851, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Заречная ул, дом № 6,, 
100,00 

87 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №7 ул.Заречная 

№64-АД №572648 
от 04.02.2015 

413851, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Заречная ул, дом № 7,, 
100,00 

88 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №18 ул.Наб.Леонова 

№64-АД №573141 
от 11.02.2015 

413851, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул, дом № 18,, 

14,00 

89 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №19 ул.Наб. Леонова 

№64-АД №572641 
от 03.02.2015 

413851, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул, дом № 19,, 

50,00 

90 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №23 ул.Наб. Леонова 

№64-АД №570568 
от 03.02.2015 

413851, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул, дом № 23,, 

90,00 



91 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №27 ул.Наб. Леонова 

№64-АД №570814 
от 28.01.2015 

413851, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул, дом № 27,, 

58,00 

92 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №37 ул. Наб.Леонова 

№64-АД №571358 
от 29.01.2015 

413851, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная Леонова 
ул, дом № 37,, 

14,00 

93 
Теплотрасса (транзит) от наружной стены 
жилого дома №9 до наружной стены жилого 
дома №7 ул.Красноармейская 

№64-АД №571598 
от 29.12.2014  

413853, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Красноармейская ул,,, 
45,00 

94 Теплотрасса (транзит) от группового бойлера 
ул. Ленина, 107 до дома №103 ул. Ленина 

№64-АД 570818 от 
27.01.2015 

413853, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 
Ленина ул, дом № 

107,, 

388,00 

95 Теплотрасса (транзит) дом № 1 ул. Менделеева №64-АД №572836 
от 12.02.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Менделеева ул, дом № 
1,, 

57,00 

96 Теплотрасса (транзит) дом № 15 ул. Менделеева №64-АД №573455 
от 12.02.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Менделеева ул, дом № 
15,, 

134,00 

97 Теплотрасса (транзит) дом № 21 ул. Менделеева №64-АД №572651 
от 04.02.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Менделеева ул, дом № 
21,, 

44,00 



98 Теплотрасса (транзит) дом № 8 ул. Менделеева №64-АД №573172 
от 12.02.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Менделеева ул, дом № 
8,, 

100,00 

99 Теплотрасса (транзит) дом № 8, № 9 ул. 
Менделеева 

№64-АД №573315 
от 13.02.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Менделеева ул, дом № 
8,9,, 

14,00 

100 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №13 ул.Наб. 50 лет ВЛКСМ 

№64-АД №572762 
от 06.02.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 

13,, 

60,00 

101 Теплотрасса (транзит) дом № 14, 15 ул. Наб. 50 
лет ВЛКСМ 

№64-АД №571316 
от 21.01.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 

14,15,, 

100,00 

102 Теплотрасса (транзит) дом № 15,16 ул. Наб. 50 
лет ВЛКСМ 

№64-АД №570600 
от 23.01.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 

15,16,, 

15,00 

103 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №17 ул. Наб. 50 лет ВЛКСМ 

№64-АД №572760 
от 06.02.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 

17,, 

70,00 



104 Теплотрасса (транзит) дом № 17,18 ул. Наб. 50 
лет ВЛКСМ 

№64-АД №572652 
от 04.02.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 

17,18,, 

80,00 

105 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №2 ул.Наб. 50 лет ВЛКСМ 

№64-АД №570179 
от 30.01.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 2,, 

70,00 

106 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №2,3 ул.Наб. 50 лет ВЛКСМ 

№64-АД №571355 
от 29.01.2015 
  

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 

2,3,, 

70,00 

107 Теплотрасса (транзит) дом № 2,7 ул. Наб. 50 лет 
ВЛКСМ 

№64-АД №570599 
от 23.01.2015 
  

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 

2,7,, 

70,00 

108 Теплотрасса (транзит) дом № 23 ул. Наб. 50 лет 
ВЛКСМ 

№64-АД №572815 
от 09.02.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 

23,, 

80,00 

109 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №24 ул.Наб. 50 лет ВЛКСМ 

№64-АД №572614 
от 02.02.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 

24,, 

80,00 



110 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №24, 25 ул.Наб. 50 лет ВЛКСМ 

№64-АД №570821 
от 27.01.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 

24,25,, 

70,00 

111 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №26 ул.Наб. 50 лет ВЛКСМ 

№64-АД №570180 
от 30.01.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 

26,, 

5,00 

112 Теплотрасса (транзит) дом № 28 ул. Наб. 50 лет 
ВЛКСМ 

№64-АД №570816 
от 28.01.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 

28,, 

50,00 

113 Теплотрасса (транзит) дом №3,4 Наб. 50 лет 
ВЛКСМ 

№64-АД №570828 
от 27.01.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 

3,4,, 

70,00 

114 Теплотрасса (транзит) дом №3, 5 ул.Наб.50 лет 
ВЛКСМ 

№64-АД №527505 
от 30.12.2014  

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом № 

3,5,, 

120,00 

115 Теплотрасса (транзит) дом № 7,8 ул. Наб. 50 лет 
ВЛКСМ 

№64-АД №571276 
от 22.01.2015 

413855, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Набережная 50 лет 
ВЛКСМ ул, дом  

100,00 



№ 7,8,, 

116 Теплотрасса (транзит) от наружной стены 
жилого дома №43 ул. Комсомольская 

№64-АД №571445 
от 22.01.2015 

413857, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Комсомольская ул, 
дом № 43,, 

105,00 

117 Сети теплоснабжения - теплотрасса 
центрального отпления от ТК-2-2/11 до ЦТП-27 

№64-АД №526003 
от 16.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 1 

микрорайон 
440,00 

118 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №17 ул.Минская 
до безкамерной врезки 

№64-АД №526723 
от 16.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 2 

микрорайон 
83,00 

119 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от врезки 
до наружной стены жилого дома №34а 
ул.Набережная Леонова 

№64-АД №525706 
от 12.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 3, 3а 

микрорайон 
15,00 

120 

Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №43 
ул.Набережная Леонова до наружной стены 
жилого дома №44 ул.Набережная Леонова 

№64-АД №526888 
от 18.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 3, 3а 

микрорайон 
15,00 

121 

Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №7 ул.Минская 
до наружной стены здания клиники "Панацея" 
по ул.Минская 7а 

№64-АД №526680 
от 12.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 3, 3а 

микрорайон 
40,00 

122 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-2-7/8 
до наружной стены жилого дома №31 
ул.Набережная Леонова 

№64-АД №525777 
от 12.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 3, 3а 

микрорайон 
64,00 



123 

Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-3/47 
до ТК-2-3/5 по ул.Набережная Леонова с 
ответвлениями до наружной стены жилого дома 
№55, №53 по ул.Волжская 

№64-АД №525755 
от 16.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 3, 3а 

микрорайон 
131,00 

124 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
безкамерной врезки до наружной стены жилого 
дома №49 ул.Минская 

№64-АД №526677 
от 12.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 4 

микрорайон 
61,00 

125 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого №57а ул.Минская до 
наружной стены жилого дома №55 ул.Минская 

№64-АД №526004 
от 16.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 4 

микрорайон 
280,00 

126 

Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №130а по 
ул.Комарова до наружной стены жилого дома 
№134 ул.Комарова 

№64-АД №525754 
от 16.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 4 

микрорайон 
29,00 

127 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-3/26 
до ТК-2-1/1 по ул.Минская 

№64-АД №525964 
от 18.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 4 

микрорайон 
129,00 

128 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-б/н 
до ТК-б/н на территории ГПТУ-38 
(ул.Саратовское шоссе-33) 

№64-АД №525705 
от 12.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 4б 

микрорайон 
17,00 

129 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ЦТП-38 
до наружной стены жилого дома №7 
ул.Каховская 

№64-АД №525775 
от 12.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 4б 

микрорайон 
33,00 



130 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №6 до наружной 
стены жилого дома №10 ул.Проспект Героев 

№64-АД №527369 
от 19.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 5 

микрорайон 
54,00 

131 

Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №6 ул.Проспект 
Героев до наружной стены жилого дома №51а 
ул.Набережная Леонова 

№64-АД №526754 
от 17.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 5 

микрорайон 
20,00 

132 

Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены нежилого здания №37а ул.30 
лет Победы ("Библиотека") до наружной стены 
дома №45 ул.30 лет Победы 

№64-АД №526806 
от 20.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 5 

микрорайон 
10,00 

133 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК 1/25 
до наружной стены жилого дома №3 
ул.Трнавская 

№64-АД №525764 
от 11.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 5 

микрорайон 
3,00 

134 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №12 ул.Бульвар 
Роз до ТК 3-3/19 

№64-АД №526681 
от 12.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 6 

микрорайон 
40,00 

135 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК 3-
3/17 до наружной стены жилого дома №12 
Бульвар Роз 

№64-АД №526346 
от 11.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 6 

микрорайон 
8,00 

136 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК 1/57 
до ЦТП 53 ул.Степная 

№64-АД №525776 
от 12.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 8 

микрорайон 
55,00 



137 

Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №43 ул.30 лет 
Победы до наружной стены нежилого здания 
№39а ул.30 лет Победы (бывший магазин 
"Мебель") 

№64-АД №527276 
от 23.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 8а 

микрорайон 
10,00 

138 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №47 ул.30 лет 
Победы до ТК 3-6/7 

№64-АД №526808 
от 20.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 8а 

микрорайон 
9,00 

139 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК 3-6/7 
до наружной стены жилого дома №47 ул.30 лет 
Победы 

№64-АД №525811 
от 19.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 8а 

микрорайон 
11,00 

140 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК 1/14 
до ТК 3-7/4 ул.Степная 

№64-АД №526347 
от 11.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 9а 

микрорайон 
181,00 

141 

Сети теплоснабжения - теплотрасса 1. от ЦТП-
13 до ТК-1-2/8 по ул.Чапаева; 2. от ТК-1-2/8 до 
наружной стены жилого дома №107а по 
ул.Чапаева 

№64-АД №526949 
от 23.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

40,00 

142 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены дома №18 до наружной стены 
жилого дома №14 Пр.Энергетиков 

№64-АД №525753 
от 16.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

23,00 

143 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №157а по 
ул.Чапаева до ТК-4 

№64-АД №570352 
от 27.02.2015 

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

50,00 



144 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №43 до наружной 
стены здания №49а по ул.Комсомольская 

№64-АД №526670 
от 12.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

40,00 

145 

Сети теплоснабжения - теплотрасса от 
наружной стены жилого дома №9а до наружной 
стены нежилого дома №9б по ул.Факел 
Социализма 

№64-АД №526719 
от 16.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

36,00 

146 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК 1-6/6 
до ТК 1-1/5 

№64-АД №525751 
от 16.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

30,00 

147 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК 1-
7/19 до наружной стены жилого дома №21 
ул.Красноармейская 

№64-АД №526162 
от 12.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

74,00 

148 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-1 до 
наружной стены жилого дома №69 ул.Гагарина 

№64-АД №525765 
от 11.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

79,00 

149 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-11 до 
наружной стены жилого дома №100 ул.Ленина 

№64-АД №570351 
от 27.02.2015 

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

10,00 

150 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-1-
10/15 до наружной стены нежилого здания 
(Горлифт) ул.Коммунистическая, 119 

№64-АД №526669 
от 12.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

11,00 

151 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-14 до 
наружной стены жилого дома №98 ул.Ленина 

№64-АД №526213 
от 17.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

55,00 



152 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-1-
6/14 до ЦТП-23 по ул.Комсомольская 

№64-АД №526950 
от 23.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

36,00 

153 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-1-
7/17 до наружной стены жилого дома №117 по 
ул.Ленина 

№64-АД №525750 
от 16.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

173,00 

154 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-1-
9/16 до наружной стены жилого дома №29 
ул.Коммунистическая 

№64-АД №526027 
от 15.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

4,00 

155 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-2 до 
наружной стены жилого дома №8 по ул.Братьев 
Захаровых 

№64-АД №527275 
от 23.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

88,00 

156 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-3 до 
наружной стены жилого дома №6 ул.Братьев 
Захаровых 

№64-АД №525796 
от 16.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

20,00 

157 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-6/12 
до ЦТП-17 по ул.Факел Социализма 

№64-АД №525725 
от 12.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

227,00 

158 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-6/41 
до ТК-б/н ул.Коммунистическая 

№64-АД №525724 
от 12.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

102,00 

159 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-6/52 
до ТК-б/н ул.Коммунистическая 

№64-АД №526002 
от 16.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

120,00 



160 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-б/н 
до наружной стены здания школы №4 
ул.Рабочая  

№64-АД №570350 
от 27.02.2015 

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

123,00 

161 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-б/н 
до наружной стены нового здания Военкомата 
ул.Коммунистическая 

№64-АД №525767 
от 11.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

20,00 

162 Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-б/н 
до ЦТП-2 ул.Рабочая 

№64-АД №525704 
от 12.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

159,00 

163 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от УТ до 
наружной стены жилого дома №142 по 
ул.Братьев Захаровых 

№64-АД №526192 
от 16.12.2014  

413859, Саратовская 
обл, Балаково г, 
островная часть 

85,00 

164 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-3/46 
до наружной стены жилого дома №57 
ул.Волжская 

№64-АД №526073 
от 11.12.2014  

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 3, 3а 

микрорайон 
5,00 

165 
Сети теплоснабжения - теплотрасса от ТК-б/н 
до наружной стены жилого дома №2 
ул.Шевченко 

№64-АД №526072 
от 11.12.2014  

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 4б 

микрорайон 
18,00 

166 Теплотрасса (транзит) дом № 37 ул. 
Саратовское шоссе 

№64-АД №573933 
от 18.02.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Саратовское шоссе ул, 
дом № 37,, 

80,00 

167 Теплотрасса от наружной стены жилого дома 
№37 ул. Саратовское шоссе до ТК-б/н (транзит) 

№64-АД №573284 
от 13.02.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Саратовское шоссе ул, 
дом № 37,, 

18,00 



168 Теплотрасса (транзит) дом № 1 ул. Шевченко №64-АД №571265 
от 21.01.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
1,, 

38,00 

169 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №100,98 ул. Шевченко 

№64-АД №570570 
от 03.02.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
100,98,, 

100,00 

170 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №104, 104а ул.Шевченко 

№64-АД №570660 
от 02.02.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
104, 104а,, 

100,00 

171 Теплотрасса (транзит) дом № 106 ул.Шевченко №64-АД №570499 
от 30.01.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
106,, 

200,00 

172 Теплотрасса (транзит) дом № 106-102 
ул.Шевченко 

№64-АД №572851 
от 17.02.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
106-102,, 

50,00 

173 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №108 ул.Шевченко 

№64-АД №573317 
от 13.02.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
108,, 

100,00 

174 Теплотрасса (транзит) дом №114б ул.Шевченко №64-АД №571360 
от 29.01.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
114б,, 

80,00 



175 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №121 ул.Шевченко 

№64-АД №570661 
от 02.02.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
121,, 

60,00 

176 Теплотрасса (транзит) дом №121 ул. Шевченко №64-АД №574593 
от 26.02.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
121,, 

80,00 

177 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №122 ул.Шевченко 

№64-АД №570569 
от 03.02.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
122,, 

120,00 

178 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №25 ул.Шевченко 

№64-АД №571264 
от 21.01.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
25,, 

90,00 

179 Теплотрасса (транзит) дом № 38 ул.Шевченко №64-АД №571328 
от 23.01.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
38,, 

120,00 

180 Теплотрасса (транзит) дом №4 ул. Шевченко №64-АД №527558 
от 29.12.2014  

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
4,, 

120,00 

181 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом № 6 ул. Шевченко 

№64-АД №571317 
от 21.01.2015 

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
6,, 

20,00 



182 Теплотрасса (транзит) дом № 75 ул.Шевченко №64-АД №570556 
от 02.02.2015  

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
75,, 

30,00 

183 Теплотрасса (транзит) дом № 75 ул.Шевченко №64-АД №571327 
от 23.01.2015  

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
75,, 

20,00 

184 Теплотрасса (транзит) дом №79 ул.Шевченко №64-АД №570138 
от 27.01.2015  

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
79,, 

14,00 

185 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №83 ул.Шевченко 

№64-АД №570177 
от 30.01.2015  

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
83,, 

80,00 

186 Теплотрасса (транзит) дом №83 ул.Шевченко №64-АД №572640 
от 03.02.2015  

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
83,, 

20,00 

187 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом № 87 ул.Шевченко 

№64-АД №571356 
от 21.11.2014  

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
87,, 

80,00 

188 Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) 
дом №95-97 ул.Шевченко 

№64-АД №573318 
от 13.02.2015  

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
95-97,, 

120,00 



189 Теплотрасса (транзит) дом № 96 ул. Шевченко №64-АД №571266 
от 21.01.2015  

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
96,, 

40,00 

190 Теплотрасса (транзит) дом № 98 ул. Шевченко №64-АД №570181 
от 30.01.2015  

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
98,, 

80,00 

191 Теплотрасса (транзит) дом №99 ул.Шевченко №64-АД №527509 
от 30.12.2014  

413859, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Шевченко ул, дом № 
99,, 

40,00 

192 Теплотрасса (транзит) дом № 18 ул. Пр.Героев №64-АД №573171 
от 12.02.2015  

413860, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Проспект Героев ул, 
дом № 18,, 

84,00 

193 Теплотрасса (транзит) дом № 53 ул. 20 лет 
ВЛКСМ 

№64-АД №527249 
от 30.12.2014  

413865, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 20 

лет ВЛКСМ ул, дом № 
53,, 

116,00 

194 
Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) от 
наружной стены жилого дома №19 
ул.Свердлова 

№64-АД №570813 
от 28.01.2015  

413865, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Свердлова ул, дом № 
19,, 

42,00 

195 
Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) от 
наружной стены жилого дома №21 
ул.Свердлова 

№64-АД №570562 
от 03.02.2015  

413865, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Свердлова ул, дом № 
21,, 

95,00 



196 
Сооружение - сеть теплоснабжения теплотрасса 
(транзит) от наружной стены жилого дома № 29 
ул. Свердлова 

№64-АД №573932 
от 18.02.2015  

413865, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Свердлова ул, дом № 
29,, 

29,00 

197 Теплотрасса (транзит) от наружной стены 
жилого дома №56 ул.Свердлова 

№64-АД №572241 
от 29.12.2014  

413865, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Свердлова ул, дом № 
56,, 

50,00 

198 Теплотрасса (транзит) от наружной стены 
жилого дома № 9 ул. Свердлова 

№64-АД №573139 
от 11.02.2015  

413865, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Свердлова ул, дом № 
9,, 

75,00 

199 
Сети теплоснабжения - теплотрасса (транзит) от 
наружной стены жилого дома №4 ул. 
Ф.Социализма 

№64-АД №571443 
от 22.01.2015  

413865, Саратовская 
обл,, Балаково г,, 

Факел Социализма ул, 
дом № 4,, 

58,00 

 


